CE対応UL銀
メッキ差し込み盤間
接続
盤内
配線 電源用 信号用 圧着
端子
2D
CADIP65

使用温度範囲：－40～125℃
・ ケーブル接続は圧着式となります。
・ コンタクトは、Eコンタクトになります。
・ コネクタにはフードや台座は付属しておりません。別途ご購入下さい。
・ コネクタには台座を付けずにパネルに直接取付ができますが、そのときは
防水性能はなくなります。
型番 単体
芯数 タイプ 適合フード
¥通常単価 ¥スライド単価
1～4個 5～29個
MCON-E06-SP 6
オス
(ピン）
E型
1,274 1,210
MCON-E10-SP 10 1,600 1,520
MCON-E16-SP 16 1,850 1,757
MCON-E24-SP 24 1,900 1,805
MCON-E16-WP 16（32芯専用） 2,600 2,470
MCON-E24-WP 24（48芯専用） 4,000 3,800
MCON-E06-SS 6
メス
（ソケット）
1,300 1,235
MCON-E10-SS 10 1,980 1,881
MCON-E16-SS 16 2,100 1,995
MCON-E24-SS 24 2,300 2,185
MCON-E16-WS 16（32芯専用） 2,800 2,660
MCON-E24-WS 24（48芯専用） 3,800 3,610
外形図 （単位：mm）
（注1）接触保証距離は最大21mmです。
（注2）コンタクト配列図は電線接触面から見た図です。
（注3）パネル直取付時のパネル厚は2.1mm以下。また取付はパネル前面より取付けてください。